注：1、后附授权委托人二代身份证复印件或扫描件。

2、本项目采用全电子远程开评标，在本项目开标评标期间，请授权人保持手机畅通，以便可以及时

联系处理开评标时候出现的一切情况。

委托代理人的二代身份证

三、投 标 函

致 罗定市双东环保工业园服务中心（招标人）：

1、根据你方的 禅城、罗定共建产业孵化基地配套设施一期施工 招标文件，遵照《中华人民共和

国招标投标法》等有关规定，经踏勘项目现场和研究上述招标文件的投标须知、 合同条款、图纸、工程

建设标准和工程量清单及其他有关文件后，我方愿以人民币（大写）壹仟壹佰肆拾玖万壹仟玖佰玖拾贰

元零壹分（RMB：11491992.01 元）的投标报价并按上述图纸、合同条款、工程建设标准和工程量清单的

条件要求承包上述工程的施工、竣工，并承担任何质量缺陷保修责任。

2、我方已详细审核全部招标文件，包括修改文件及有关附件。

3、我方承认投标函附录是我方投标函的组成部分。

4、一旦我方中标，我方保证按合同协议书中规定的工期 365 个 日历天内完成并移交全部工程。

5、如果我方中标，我方将按照招标文件规定提交履约担保。

6、我方同意所提交的投标文件在招标文件的投标须知中第 3.3.1 条规定的投标有效期内有效，在此

期间内如果中标，与贵方的相应施工合同将得到签署及履行，从而使双方共同地受到法律约束。